



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 октября 2024 г.

27/578-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/630-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 1 октября 2024 г. № 27/578-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «3404049,37808» заменить цифрами «3401733,87808»;

2) в абзаце втором цифры «524889,57808» заменить цифрами «522574,07808»;

3) в абзаце десятом цифры «1746699,87808» заменить цифрами «1749699,87808»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «279926,17808» заменить цифрами «282926,17808»;

5) в абзаце восемнадцатом цифры «1657349,5» заменить цифрами «1652034,0»;

6) в абзаце девятнадцатом цифры «244963,4» заменить цифрами «239647,9».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе»::

в графе 6 цифры «3404049,37808» заменить цифрами «3401733,87808»;

в графе 7 цифры «524889,57808» заменить цифрами «522574,07808»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «1746699,87808» заменить цифрами «1749699,87808»;

в графе 7 цифры «279926,17808» заменить цифрами «282926,17808»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета, имеющие целевое назначение (далее – бюджетные ассигнования федерального бюджета)»:

в графе 6 цифры «1657349,5» заменить цифрами «1652034,0»;

в графе 7 цифры «244963,4» заменить цифрами «239647,9»;

2) в разделе «Подпрограмма «Оказание содействия добровольному переселению в Ульяновскую область соотечественников, проживающих за рубежом»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «2552,4» заменить цифрами «2016,0»;

в графе 7 цифры «2552,4» заменить цифрами «2016,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «536,4» заменить цифрами «403,2»;

в графе 7 цифры «536,4» заменить цифрами «403,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 6 цифры «2016,0» заменить цифрами «1612,8»;

в графе 7 цифры «2016,0» заменить цифрами «1612,8»;

б) в строке 1.1:

в графе 6 цифры «32,4» заменить знаком «-»;

в графе 7 цифры «32,4» заменить знаком «-»;

в) в строке 1.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «2520,0» заменить цифрами «2016,0»;

в графе 7 цифры «2520,0» заменить цифрами «2016,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «504,0» заменить цифрами «403,2»;

в графе 7 цифры «504,0» заменить цифрами «403,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 6 цифры «2016,0» заменить цифрами «1612,8»;

в графе 7 цифры «2016,0» заменить цифрами «1612,8»;

3) в разделе «Структурные элементы, не входящие в направления (подпрограммы)»:

а) в строке 2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «26947,83467» заменить цифрами «21883,60803»;

в графе 7 цифры «26947,83467» заменить цифрами «21883,60803»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «808,43467» заменить цифрами «656,50803»;

в графе 7 цифры «808,43467» заменить цифрами «656,50803»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 6 цифры «26139,4» заменить цифрами «21227,1»;

в графе 7 цифры «26139,4» заменить цифрами «21227,1»;

б) в строке 2.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «11915,979» заменить цифрами «6851,75236»;

в графе 7 цифры «11915,979» заменить цифрами «6851,75236»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «357,479» заменить цифрами «205,55236»;

в графе 7 цифры «357,479» заменить цифрами «205,55236»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 6 цифры «11558,5» заменить цифрами «6646,2»;

в графе 7 цифры «11558,5» заменить цифрами «6646,2»;

в) в строке 3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «1662075,04341» заменить цифрами «1661430,04341»;

в графе 7 цифры «233788,94341» заменить цифрами «233143,94341»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «32880,94341» заменить цифрами «32235,94341»;

в графе 7 цифры «16980,94341» заменить цифрами «16335,94341»;

г) в строке 3.1:

в графе 6 цифры «31285,94341» заменить цифрами «30535,94341»;

в графе 7 цифры «16285,94341» заменить цифрами «15535,94341»;

д) в строке 3.3:

в графе 6 цифры «1030,0» заменить цифрами «1135,0»;

в графе 7 цифры «130,0» заменить цифрами «235,0»;

е) в строке 4:

в графе 6 цифры «1712474,1» заменить цифрами «1716404,22664»;

в графе 7 цифры «261600,4» заменить цифрами «265530,52664»;

ж) в строке 4.1:

в графе 6 цифры «226986,9» заменить цифрами «227239,62664»;

в графе 7 цифры «33695,7» заменить цифрами «33948,42664»;

з) в строке 4.2:

в графе 6 цифры «1485487,2» заменить цифрами «1489164,6»;

в графе 7 цифры «227904,7» заменить цифрами «231582,1».

3. В приложении № 4:

1) в строке «Объёмы и источники финансирования подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «15952,4» заменить цифрами «15416,0»;

б) в абзаце шестом цифры «2552,4» заменить цифрами «2016,0»;

в) в абзаце четырнадцатом цифры «12880,0» заменить цифрами «12476,8»;

г) в абзаце девятнадцатом цифры «2016,0» заменить цифрами «1612,8»;

д) в абзаце двадцать шестом цифры «3072,4» заменить цифрами «2939,2»;

е) в абзаце тридцать первом цифры «536,4» заменить цифрами «403,2»;

2) в пункте 5.3 раздела 5:

а) в абзаце первом цифры «15952,4» заменить цифрами «15416,0»;

б) в абзаце шестом цифры «2552,4» заменить цифрами «2016,0»;

3) в строке 2 таблицы приложения № 4 к подпрограмме:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 9 цифры «2520,0» заменить цифрами «2016,0»;

в графе 10 цифры «15920,0» заменить цифрами «15416,0»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 9 цифры «2016,0» заменить цифрами «1612,8»;

в графе 10 цифры «12880,0» заменить цифрами «12476,8»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 9 цифры «504,0» заменить цифрами «403,2»;
в графе 10 цифры «3040,0» заменить цифрами «2939,2».
